
Välkomna till musikläger på Viskadalens folkhögskola 
23-30 juni (v 26) 2024 
 

Nu är det inte många veckor kvar tills vi ses på Musiklägret. Vi är laddade och ser fram emot att 
träffa er för en härlig vecka på Viskadalens folkhögskola.  

Resan dit  
Kollektivtrafik 

Buss 155 trafikerar Borås till Viskafors (närmaste hållpats) alla dagar.  Buss 405 trafikerar Kinna 
till Viskadalens folkhögskola måndag till fredag. Sommartidtabellen kommer först den 14 juni, 
men man kan bli hämtad i Kinna. 
Gå in på resplaneraren : https://www.vasttrafik.se 
 

Meddela senast 15 juni, per epost info.musiklager@gmail.com när du vill bli hämtad i Viskafors 
alt Kinna. Meddela även om du vill ha transport från lägret till dessa två stationer.  

Se SJ:s reseplanerare eller DSB:s reseplanerare för resor till och inom Sverige. 

 
Bil 
Avstånd till Borås C är ca 20 km och till Kinna ca 10 km.  
 
Kommer Du med bil norrifrån kör Du riksväg 41 från Borås mot Varberg. Efter ca 10 km tar Du 
höger mot Viskafors. I Viskafors vänster mot Seglora. 
Kommer Du med bil söderifrån kör Du riksväg 41 till Kinna. I Kinna kör Du mot Rydal och Seglora. 
Kommer Du med bil från Göteborg tar Du av motorvägen mot Skene, väg 156. I Skene kör Du till 
Kinna och därefter mot Rydal och Seglora.  

Det finns laddstolpar för elbil på skolan. 
 

Ankomstdagen  
Söndagen den 23 juni är det incheckning från kl. 15:00. En lättare måltid serveras 17.00. 
Informationsmöte och presentation av lärare söndag kl. 19.00.  

Boende  
Alla som har anmält sig har fått det rumsalternativ de önskat. Lakan och handdukar ingår i priset, 
så det behöver ni inte ta med er. 

 

https://www.vasttrafik.se/
https://www.sj.se/#/
https://www.sj.se/#/
https://www.dsb.dk/find-produkter-og-services/sverige/
https://www.dsb.dk/find-produkter-og-services/sverige/


Betalning  
Gå in på www.musiklager.se.  
Klicka på Årets läger och på Boende och avgifter, där hittar du belopp och uppgifter om vilket 
konto du ska betala till. Kom ihåg att skriva ditt NAMN, så att vi vet vem som har betalat! 
Dra ifrån den anmälningsavgift ( 1000 skr , 650 ddk) du redan betalat och betala in resterande 
avgift. 

Sista betalningsdag var 19 maj 2024, om du inte redan har betalat så gör det snarast. 

Påminnelser 
Glöm inte notställ, rörblad, glasögon, ventilolja, öronproppar, pärm eller mapp för noter och 
instrument. Ta även med badkläder. 
Ta också med noter för mindre kör/ensemblespel om det blir tid över. 
 

Öppen scen 

Varje kväll har vi som vanligt öppen scen. Fundera på vad ni kan bidra med när det gäller sång, 
spel eller annat. 
Vi hoppas att orkestrarna och körerna, någon kväll, vill bjuda på årets favoriter som 
spelats/sjungits på hemmaplan. 

 

Har du frågor 
Kontakta Musikläger på info.musiklager@gmail.com 
För akuta frågor under söndagen 23 juni finns jourtelefon  Maria Ågren 0734 20 11 89 

 
Varmt välkomna hälsar vi i planeringsgruppen för Föreningen Musikläger 

Hans Fäldt, Christian Wesslau, Karin Svedberg, Rune Hedegärd, Helena Hansson, Maria Ågren  


